ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SALTO VELOSO

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA NOTA DA PROVA PRÁTICA E

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O MUNICÍPIO DE SALTO VELOSO, Estado de Santa Catarina, através da

Comissão de Acompanhamento do Concurso Público, no uso de suas atribuições legais, e a empresa

SC Treinamentos, TORNA PÚBLICO o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA NOTA DA

PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA ao EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO

Nº 001/2023, conforme segue:

Não houve interposição de recursos contra nota da prova prática e classificação provisória.

Salto Veloso (SC), 16 de março de 2023.

NEREU BORGA

Prefeito de Salto Veloso